
Uchwała Nr 31/124/11 
Zarządu Powiatu Grajewskiego  
  z dnia 12 października 2011 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2011. 

 
Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 pkt 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 4 Uchwały Nr III/12/10 
Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
grajewskiego na rok 2011 r. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1.Zwiększa się plan dochodów o kwotę:                                                                        24.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1,   
2.Zwiększa się plan wydatków o kwotę:                                                                        24.000,00 zł 
   - zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
3.Rozwiązuje się rezerwę celową z przeznaczeniem na finansowanie zadań z zakresu oświaty  

i edukacyjnej opieki wychowawczej na kwotę:                                                     182.075,00 zł                                     
   - zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4.Dokonuje się zmian w budżecie powiatu polegających na przeniesieniu wydatków 
- zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2  
Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  
1. plan dochodów ogółem:                                                                                      49.193.336,00 zł 

z tego:  
1) bieżące:                                                                                                        43.236.098,00 zł 
2) majątkowe:                                                                                                     5.957.238,00 zł 

2. plan wydatków ogółem:                                                                                    54.377.698,00 zł 
z tego:  

1)bieżące:                                                                                                         43.785.451,00 zł  
2)majątkowe:                                                                                                    10.592.247,00 zł 

3. Deficyt budżetu powiatu ogółem:                                                                       5 .184.362,00 zł, 
     który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie:                                           5 .184.362,00 zł. 
 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
 
Członkowie Zarządu:                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 
Alicja Rutkowska        .................                                        Jarosław Augustowski.................... 

Waldemar Remfeld      ................. 

Dariusz Latarowski      ................ 

Hanna Kulesza             ………… 



Załącznik Nr 1  
                                                                                                           do Uchwały Nr 31/124/11 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 
                                                               z dnia 12 października 2011 r. 

 
DOCHODY – ZWI ĘKSZENIA-ZBIORCZO 

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj realizowanego 

zadania Uwagi:

754 75411 2110 24 000,00 zlecone -

24 000,00 X XRazem:
 

Objaśnienia do zmian w budżecie: 
 

DOCHODY – ZWI ĘKSZENIA – WG JEDNOSTEK 

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj realizowanego 

zadania Uwagi:

754 75411 2110 24 000,00 zlecone Starostwo Powiatowe w Grajewie 
(organ)

24 000,00 X XRazem:
 

1. Zwiększenie dochodów w Starostwie Powiatowym w Grajewie w dziale  

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa na kwotę 24 000,00 zł następuje  

w związku z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB.II.3111.328.2011.AK o zwiększeniu 

dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami na 2011 r. Powyższe zwiększenie planu dochodów przeznaczone jest dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Grajewie na pokrycie kosztów prac remontowych 

pomieszczeń w obiekcie pozostającym we władaniu jednostki w celu poprawy warunków 

służby i bhp. 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2  
                                                                                                           do Uchwały Nr 31/124/11 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 
                                                               z dnia 12 października 2011 r. 

  
WYDATKI – ZWI ĘKSZENIA-ZBIORCZO 

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj realizowanego 

zadania Uwagi:

754 75411 4270 24 000,00 zlecone -

24 000,00 X XRazem:  
 

Objaśnienia do zmian w budżecie: 
 

WYDATKI – ZWI ĘKSZENIA – WG JEDNOSTEK 

Dział Rozdział § Kwota w zł Rodzaj realizowanego 
zadania Uwagi:

754 75411 4270 24 000,00 zlecone
 Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Grajewie

24 000,00 X XRazem:  
 

1. Zwiększenie wydatków w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

w Grajewie w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

na kwotę 24 000,00 zł następuje w związku z decyzją Wojewody Podlaskiego  

Nr FB.II.3111.328.2011.AK o zwiększeniu dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami na 2011 r. Powyższe zwiększenie 

planu dochodów przeznaczone jest na pokrycie kosztów prac remontowych pomieszczeń  

w obiekcie pozostającym we władaniu jednostki w celu poprawy warunków służby i bhp. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3  
                                                                                                           do Uchwały Nr 31/124/11 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 
                                                               z dnia 12 października 2011 r. 

 

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

758 75818 4810 182 075,00 własne 801 80102 4010 4 000,00 własne

4110 608,00 własne

4120 98,00 własne
80120 4010 110 724,00 własne

4110 912,00 własne

4120 147,00 własne

80130 4010 12 000,00 własne

4110 1 834,00 własne

4120 294,00 własne

854 85410 4010 51 458,00 własne
182 075,00 X 182 075,00 XRazem: Razem:

WYDATKI - ZMNIEJSZENIA-ZBIORCZO WYDATKI - ZWI ĘKSZENIA-ZBIORCZO

 
 

Objaśnienia do zmian w budżecie: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

758 75818                                                                                                                                                                                                          
Starostwo 
Powiatowe 
w Grajewie

4810 104 724,00

własne

801 80120 Zespół 
Szkół Nr 1 w 

Grajewie

4010 104 724,00

własne

758 75818                                                                                                                                                                                                          
Starostwo 
Powiatowe 
w Grajewie

4810 51 458,00

własne

854 85410                                                                                                                                                                                                           
Zespół Szkół 
w Niećkowie

4010 51 458,00

własne

758 75818                                                                                                                                                                                                          
Starostwo 
Powiatowe 
w Grajewie

4810 25 893,00 własne 801 80102                         
Zespół Szkół 

Specjalnych w 
Grajewie

4010 4 000,00 własne

4110 608,00 własne

4120 98,00 własne
80120                                          

Zespół Szkół 
Nr 1 w 

Grajewie

4010 4 000,00 własne

4110 608,00 własne

4120 98,00 własne
80120                                          

Zespół Szkół 
Nr 2 w 

Grajewie

4010 2 000,00 własne

4110 304,00 własne

4120 49,00 własne
80130                                          

Zespół Szkół 
Nr 2 w 

Grajewie

4010 2 000,00 własne

4110 304,00 własne

4120 49,00 własne
80130                                          

Zespół Szkół w 
Szczuczynie

4010 2 000,00 własne

4110 314,00 własne

4120 49,00 własne
80130                                          

Zespół Szkół w 
Niećkowie

4010 4 000,00 własne

4110 608,00 własne

4120 98,00 własne
80130                                          

Zespół Szkół w 
Wojewodzinie

4010 4 000,00 własne

4110 608,00 własne

4120 98,00 własne

182 075,00 X 182 075,00 XRazem: Razem:

WYDATKI - ZMNIEJSZENIA-WG JEDNOSTEK WYDATKI - ZWI ĘKSZENIA-WG JEDNOSTEK

 
1. Rozwiązuje się rezerwę celową z przeznaczeniem na finansowanie zadań z zakresu  

oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej w Starostwie Powiatowym w Grajewie w dziale 

758 – Różne rozliczenia na kwotę 104.724,00 zł celem sfinansowania, przez Zespół Szkół  



Nr 1 w Grajewie, wydatków w  dziale 801 – Oświata i wychowanie dotyczących 

wynagrodzeń należnych nauczycielom. 

2. Rozwiązuje się rezerwę celową z przeznaczeniem na finansowanie zadań z zakresu  

oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej w Starostwie Powiatowym w Grajewie w dziale 

758 – Różne rozliczenia na kwotę 51.458,00 zł celem sfinansowania, przez Zespół Szkół  

w Niećkowie, wydatków w  dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza dotyczących 

wynagrodzeń należnych wychowawcom zatrudnionym w internacie. 

3. Rozwiązuje się rezerwę celową z przeznaczeniem na finansowanie zadań z zakresu  

oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej w Starostwie Powiatowym w Grajewie w dziale 

758 – Różne rozliczenia na kwotę 25.893,00 zł celem sfinansowania, przez jednostki 

oświatowe wskazane w powyższej tabeli, wydatków w  dziale 801 – Oświata i wychowanie  

w związku z przyznaniem nagród Starosty Grajewskiego nauczycielom tych jednostek. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do zmian w budżecie c.d.: 
1. Przeniesienie wydatków w Starostwie Powiatowym w Grajewie w  dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa na kwotę 3.960,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania 
wydatków dotyczących wypłaty odszkodowań na rzecz osób fizycznych za grunty zajęte  
pod drogi powiatowe wydzielone w trybie tzw. „specustawy”. 

2. Przeniesienie wydatków w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Grajewie  
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa na kwotę 10.245,00 zł 
następuje w związku z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących przeglądów 
technicznych pojazdów i usług w zakresie szkolnictwa. 

3. Przeniesienie wydatków w Starostwie Powiatowym w Grajewie w dziale 754 – Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa na kwotę 1.000,00 zł następuje w związku z koniecznością 
dofinansowania wydatków dotyczących realizacji programów profilaktycznych dla młodzieży  
z zakresu profilaktyki uzależnień. 

4. Przeniesienie wydatków z Zespołu Szkół Specjalnych w Grajewie do Starostwa Powiatowego  
w Grajewie w dziale 801 – Oświata i wychowanie na kwotę 2.353,00 zł następuje w związku 
z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących zakupu usług na potrzeby realizacji 
pozostałych zadań z zakresu oświaty i wychowania. 

5. Przeniesienie wydatków w Zespole Szkół Nr 2 w Grajewie w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
na kwotę 1.300,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania wydatków 
dotyczących zakupu usług z zakresu monitoringu oraz usług komunalnych. 

6. Przeniesienie wydatków z Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie do Starostwa Powiatowego  
w Grajewie w dziale 801 – Oświata i wychowanie na kwotę 2.353,00 zł następuje w związku 
z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących zakupu usług na potrzeby realizacji 
pozostałych zadań z zakresu oświaty i wychowania. 

7. Przeniesienie wydatków w Zespole Szkół w Niećkowie w dziale 801 – Oświata i wychowanie  
na kwotę 20.000,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania wydatków 
dotyczących zakupu wykładzin podłogowych do sal lekcyjnych i hali sportowej, zakupu energii 
elektrycznej oraz usług na potrzeby remontów bieżących urządzeń. 

8. Przeniesienie wydatków ze Starostwa Powiatowego w Grajewie do Zespołu Szkół Nr 1  
w Grajewie w dziale 801 – Oświata i wychowanie na kwotę 4.892,00 zł następuje w związku 
z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących wynagrodzeń i pochodnych  
od wynagrodzeń pracownika zatrudnionego w szkole za pośrednictwem Powiatowego Urzędu 
Pracy w Grajewie. 

9. Przeniesienie wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie w jednostkach oświatowych 
wskazanych w powyższej tabeli na łączną kwotę 280.750,00 zł następuje w wyniku weryfikacji 
potrzeb w zakresie środków finansowych zabezpieczających wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń, wynagrodzenia należne nauczycielom i pracownikom administracji oraz obsługi 
wraz z pochodnymi od wynagrodzeń, a także odpis na ZFŚS.  

10. Przeniesienie wydatków w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w jednostkach  
oraz placówkach oświatowych wskazanych w powyższej tabeli na łączną kwotę 32.984,00 zł 
następuje w wyniku weryfikacji potrzeb w zakresie środków finansowych zabezpieczających 
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, wynagrodzenia należne nauczycielom  
i pracownikom administracji oraz obsługi wraz z pochodnymi od wynagrodzeń,  a także odpis  
na ZFŚS.   

11. Przeniesienie wydatków ze Starostwa Powiatowego w Grajewie do Zespołu Szkół w Niećkowie 
w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza na kwotę 2.473,00 zł następuje w związku 
z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących wynagrodzeń i pochodnych  
od wynagrodzeń pracownika zatrudnionego w internacie za pośrednictwem Powiatowego Urzędu 
Pracy w Grajewie. 

 


